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سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم با بیان این که نباید فریب لبخندهای دیپلماتیک دشمنان را خورد گفته منطقه

خاورمیانه تنها با نابودی غده سرطانی اسرائیل روی آرامش به خود خواهد دید.

تقویت زیرساخت‌های ارتباطی و اینترنت ملی ضروری است؛  

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم با اشاره به دستاوردهای «دفاع مقدس ۱۲ روزه» تصریح کرد:

این جنگ تحمیلی علیه ایران اسلامی، در حقیقت نمونه‌ای از جنگ احزاب و جنگ ترکیبی بود که در آن مجموعه‌ای از مزدوران،
گروه‌های شرور، رسانه‌های معاند و سازمان‌های جهانی علیه ملت ایران صف‌آرایی کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه نباید فریب لبخندهای دیپلماتیک دشمنان را خورد افزود:

همان‌گونه که امیرالمؤمنین علیه‌السلام به مالک اشتر هشدار دادند، پس از آتش‌بس نیز باید از دشمن برحذر بود چرا که همواره
در پی فرصت برای ضربه زدن مجدد است. این جنگ نشان داد که استقلال، عزت و امنیت ملی تنها با تکیه بر ایمان به خدا،

رهبری حکیمانه و همراهی مردم تحقق می‌یابد و تقویت توان دفاعی، به‌ویژه در حوزه موشکی، از ارکان بازدارندگی محسوب
می‌شود. نباید نام صلح را بر این آتش‌بس نهاد چرا که رژیم صهیونیستی به‌دنبال تجزیه منطقه است و همان‌گونه که در سوریه
تلاش می‌کند، هدف آن فروپاشی انسجام ملت‌ها به‌ویژه ایران اسلامی است. ملت ایران با بصیرت و پایداری در مقابل دشمن

ایستاده است و شعار «مرگ بر آمریکا» همچنان از زبان مردم نمی‌افتد و این ملت، انزجار خود را از رژیم صهیونیستی بارها
اعلام کرده و باور دارد تا زمانی که این غده سرطانی از منطقه حذف نشود، خاورمیانه روی آرامش نخواهد دید.

سعیدی با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب درباره نقش بی‌بدیل مردم در این جنگ، گفت:

رهبر معظم انقلاب فرمودند ملت ایران در این جنگ تحمیلی کار بزرگی انجام دادند و امروز نیز انتظار می‌رود مسئولان برای
حل مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم، با همان روحیه جهادی وارد میدان شوند.

وی بر لزوم تقویت زیرساخت‌های ارتباطی کشور و تحقق اینترنت ملی تاکید کرد و افزود:

یکی از درس‌های مهم این جنگ آن است که جبهه حق وابسته به اشخاص نیست و این مسیر تا پیروزی نهایی ادامه خواهد
داشت‌و نسل جدید نیز باید با فرهنگ ایثار و مقاومت پیوند بخورد و این میراث گرانبها را ادامه دهد.
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